
 
 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 162 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» 

MUNICIPAL INSTITUTION 

«KHARKIV LYCEUM № 162  

KHARKIV CITY  

COUNCIL» 
 

 

   

 

НАКАЗ 

 

01.06.2024     м. Харків    № 78-у 
 

Про зарахування дітей 

до складу учнів 1-х класів 

 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, 

копій свідоцтва про народження дітей. 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до складу 1-го класу таких учнів: 

Донцов  

Єрмоленко  

Годлевська  

Скрипка  

Ростовцева  

Муха  

Хамходера  

Рапак  

Неонета  

Мільшина  

Добренко  

Довгий  



 
 

Бондаренко  

Різниченко  

Димитров  

Кузін  

Манохіна  

Єловських  

Понарін  

Туркот  

Туркот  

Радзевич  

Григор'єв  

Колесніченко  

Савенко  

Водолажченко  

Маринич  

Дольник  

Чекар  

Кубло  

Шумаков 

Сіроус  

Ангеловська  

Дежко  

Варава  

Костіна  

Дідімова  

Тесленко  

Черевань  

Старченко  



 
 

Непочатов  

Дубина  

Стадник  

Швейкін  

Машошин  

Оробей  

Некрасова  

Бавикін  

Силенко  

Пічугіна  

Пічугіна  

Попович  

Жейкова  

Свердлик  

Горбачевська  

Кусов  

Гетьманська  

Наливайко  

Ковальова  

Бондаренко  

Черноморденко  

Колос  

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на 

заступника директора з навчально-виховної роботи Аліну РУДАКОВУ. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ХЛ № 162     Віта КУЗУБ 

  
З наказом ознайомлені:  

дистанційно Аліна РУДАКОВА 01.06.2024 


